
Dato: 20.10.25 

Til elever og foreldre på 10.trinn ved skolene i Åsane 

Invitasjon til yrkesmesse 4.november 

I faget utdanningsvalg på 10. trinn er det stort fokus på informasjon om videregående 

opplæring. I den forbindelse skal elevene delta på to ulike arrangementer på 

ettermiddag/kveldstid; yrkesmesse 4. november og informasjonskveld 15. januar.  

Det er en klar forventning om at elever og foreldre stiller på begge disse arrangementene. 

Derfor gir vi også 3 timer med avspasering til elevene i etterkant. Den enkelte ungdomsskole 

velger dag og tid for avspasering, og informerer egne elever og foreldre om dette. Skulle det 

være veldig gode grunner for at en elev ikke kan møte, sender foresatte beskjed til 

kontaktlærer i Vigilo i forkant.  

Vi har stor tro på at de to arrangementene vil bidra til at ungdommene kan ta velinformerte 

og gode valg ved innsøkingen til videregående skole. 

YRKESMESSE 4. november 

Messen er i regi av Åsane Rotary og finner sted på Åsane videregående skole. Mange 
utstillere, både bedrifter, opplæringskontor og skoler, er inviterte. Ungdomsskolene i Åsane 
har vært med i planleggingen av arrangementet. Dette er et flott tilbud for elever og foreldre 
og vi ønsker at dere skal gå sammen rundt til ulike stands for å få informasjon. 

Vi har delt ungdomsskolene inn i to puljer: 

• Klokken 17.00-18.30: Åstveit og Mjølkeråen 

• Klokken 18.30 -20.00: Blokkhaugen, Breimyra og Kyrkjekrinsen 

Elevene vil i forkant av arrangementet jobbe med Åsane Rotary sin messeavis på skolen. 

Når elevene ankommer messen, får de utdelt et oppgaveark. Oppgavene legger opp til at 
elevene skal oppsøke ulike utstillere og stille spørsmål til disse. Spørsmål og svar noteres på 
arket, og før elevene går, må de huske å levere inn utfylt ark i boksen for sin skole som står 
ved utgangen. Da er de med i trekningen av et gavekort på 1000 kroner. I tillegg fungerer 
dette som en registrering slik at vi vet at elevene har møtt.  

Når det gjelder informasjonskvelden den 15.januar, ber vi dere om å holde av datoen. Dere 
vil få mer informasjon om arrangementet når det nærmer seg. 

 

Med vennlig hilsen avdelingslederne ved ungdomsskolene i Åsane 
 

 


